
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID Denominazione 
Codice 

fiscale 

Data 

presentazione 

00402796 
Associazione Equestre Terre del Panaro Associazione 

Sportiva Dilettantistica  
94169830364 24/06/2025 

00403956 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SCUBA PASSION TRIBE 
92034660065 29/05/2025 

00406335 
A.S.DILETTANTISTICA MOTO CLUB VESPA CLUB 

FANO 
90039170411 14/07/2025 

00450527 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA S.C. 

PERFORMANCE ACADEMY 
90025770836 16/04/2025 

00467603 BARBAROSSA VALCAMASTRA 96104640766 11/06/2025 

00469892 A.S.D. CASORIA CALCIO 1979 93053170630 15/07/2025 

00472783 A.S.DILETTANTISTICA "CLASSIC AND RACING" 02437120567 03/04/2025 

00472836 O.R.S.T. 3.0 ASD 94329030483 08/08/2025 

00474817 618 WELLNESS REVOLUTION S.S.D. A R.L. 13465790965 09/07/2025 

00474934 ARASHI TEAM PELLEGRINO E ZINGARO ASD 90126670729 10/07/2025 

00475036 MCR SQUADRA CORSE A.S.DILETTANTISTICA 97966140150 28/07/2025 

00475265 ASD SPORT CLUB CHIARAMONTI 92180100908 29/04/2025 

00475393 FRIENDS XI 91131440330 26/06/2025 

00482224 A.S.D. SCUDERIA MEDAGLIA TEAM RACING 03652350780 27/06/2025 

00482344 VESPA CLUB SEZZE A.S.DILETTANTISTICA 91147970593 13/08/2025 

00483218 
A.S.D.GOALKEEPER SCHOOL SCIMENES SAN 

SEVERO 
93081640711 04/08/2025 

00483618 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PORTOTOLLESE 
90012320298 03/08/2025 

00483837 A.S.DILETTANTISTICA Palestra fitness Stadio 94333750480 09/05/2025 

00484827 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

COMFORTGYM 
91147300726 11/06/2025 

00485161 ASD COMBAT ACADEMY CREVALCORE 04235551209 30/07/2025 

00485841 A.S.D. GALA EQUESTRIAN TEAM 91085050580 24/07/2025 

00487439 Monkey FIt A:S: Dilettantistica 95332950633 08/08/2025 

00487462 A.S.D. LA CASA DELL BURRACO APS 97906900010 07/08/2025 

00487487 PRESILA 2024 98144150780 13/06/2025 

00487652 ASD VALLO LAURO RUNNING 92122150649 29/08/2025 

00487698 ASD UNLIMITED SPORT 95202020657 08/05/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00487722 
PALLACANESTRO CORBIS ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92181300903 25/08/2025 

00487853 
A.S.DILETTANTISTICA FIRST LOVE YOUR SELF 

(F.L.Y.) 
17802091003 22/07/2025 

00487898 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TREFFE FOOTVOLLEY 
17819281001 02/04/2025 

00487942 MANUFIT - FEMALE FITNESS A.S.D. 96053050785 13/06/2025 

00487982 RACING CLUB EVENTS A.S.DILETTANTISTICA 94025730246 28/03/2025 

00487988 NEOS ASD APS 03963940543 23/07/2025 

00488154 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"YOGAIGA" 
92045570790 30/06/2025 

00488413 
A.S.DILETTANTISTICA VESPA CLUB MONTE 

SANT'ANGELO 
92072820712 16/04/2025 

00488445 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SCUDERIE DEL BORGO 
93134930614 04/06/2025 

00488462 LAFIATA EQUESTRIAN TEAM ASD - APS 91194370408 04/04/2025 

00488682 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SCI 

CLUB ALTO MINCIO 
05007830234 30/04/2025 

00488744 SM PERFORMANCE HORSES A.S.D. 92099870518 29/08/2025 

00488895 
PDP BOXING ACADEMY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91086170585 30/06/2025 

00489204 
SCUOLA UNIVERSO DANZA E FITNESS 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
03992640791 17/07/2025 

00489288 MOTOCLUB MUNZEN ASD 02789940034 01/08/2025 

00489476 
VALTROMPIA FIT SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
04641310984 14/05/2025 

00489616 Horse Academy Milano SSD ARL 03970630129 11/08/2025 

00489669 ASD ORANGE JUNGLE 90088400107 21/07/2025 

00489825 VITALIS Associazione Sportiva Dilettantistica 93082360715 27/08/2025 

00489839 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MAIN FOCUS PT 
95342670635 07/08/2025 

00489982 CITTA' DELLE GROTTE VOLLEY ASD 09008290729 22/07/2025 

00490087 ASD MARE BLU 93255820875 14/04/2025 

00490134 SATORI KYOKUSHIN ACADEMY ASD 05538670265 14/04/2025 

00490140 MOTO PERPETUO ADVENTURE ASD 93116550893 18/07/2025 

00490206 SPORTIVA TRE PINI SSD a RL 95250710100 15/07/2025 

00490259 ACADEMY E MARTIAL ARTS ASD 91178480686 04/04/2025 

00490502 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IVI 

CASA DELLA DANZA  
92075160637 12/05/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490663 
ACCADEMIA APPIANO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
17921871004 21/07/2025 

00490682 
Lago di Pan società sportiva dilettantistica a responsabilità 

limitata  
02191090675 11/08/2025 

00490762 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA APS 

PROGETTO DANZA 
93048460658 08/08/2025 

00490764 COOPERATIVA DANZA SSD ARL 10683681216 08/08/2025 

00490785 NETTUNO A.S.D. 91056210585 05/08/2025 

00490814 
SHAKTI HOUSE OF YOGA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
96045750179 16/08/2025 

00490822 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SD 

FITNESS 
90073540875 10/07/2025 

00490870 A.S.DILETTANTISTICA IPPONFURCI 97145510836 22/07/2025 

00490886 
Società Sportiva Dilettantistica Equi Selection a 

responsabilità limitata  
01707730550 30/05/2025 

00490934 SAILORS FOR KIDS A.S.D. 14054200960 06/05/2025 

00490949 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BIKERS CLUB ROUTE 39 
92151250492 22/04/2025 

00491032 ASD BOZEN 94161690212 03/04/2025 

00491154 ASD PASUBIO SPORT BOLOGNA 04236241206 09/07/2025 

00491186 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

OSSOLA CLIMBERS 
93039330035 22/04/2025 

00491251 ASD POFI CALCIO 2024 92096900607 11/04/2025 

00491258 
CUBO CLIMBING ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92053210420 15/04/2025 

00491261 FAMA Dance Studio Associazione Sportiva Dilettantistica 92103280399 05/08/2025 

00491283 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA G.Z. 

MULTISPORT 
95204210652 15/04/2025 

00491309 
VESPA CLUB S.CROCE CAMERINA 

A.S.DILETTANTISTICA 
92035560884 08/05/2025 

00491342 
Associazione Sportiva Dilettantistica SAN SALVO 

DANCE 
92048720699 05/08/2025 

00491360 FOX ARENA SOFTAIR A.S.DILETTANTISTICA 92213910349 06/05/2025 

00491378 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ORECCHIE VIOLA APS 
93068430193 06/05/2025 

00491466 
FULL VITALITY SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R. L. 
04742270616 21/04/2025 

00491471 UP LEVEL S.S.D. A R.L. 10377261218 22/04/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491483 
A.S.DILETTANTISTICA C. MOVIMENTO E 

BENESSERE 
93205590875 21/04/2025 

00491530 S. S. DILETTANTISTICA XSPORTCENTER A R. L. 04161360922 17/06/2025 

00491574 AERIAL WINGS STUDIO ASD 91062990246 29/04/2025 

00491591 FORTITUDE ATHLETICS ASD 96611550581 05/08/2025 

00491599 A.S.D. POLISPORTIVA V 96618960585 30/04/2025 

00491600 Il Rocco Ranch A.S.D. 90072860472 29/08/2025 

00491639 

ASD ISPANICO ODV ATTIVITA SPORTIVA PER 

DIVERSAMENTE ABILI E GESTIONE DELLE 

EMERGENZE SOCIALI 

93062920637 09/08/2025 

00491749 
CENTRO DIFFUSIONE DANZA A.S. 

DILETTANTISTICA 
92006100504 15/05/2025 

00491752 ASD LEGNAGO SUB 03193290230 30/06/2025 

00491801 REAL GAMBRINUS APS - ASD RICONOSCIUTA 02196920678 31/07/2025 

00491811 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WHY NOT 
01093480141 09/07/2025 

00491819 ASD PONENTE 23 SUNSET BAY CLUB 04805740406 18/07/2025 

00491843 GARGANO COAST Associazione Spotiva Dilettantistica 92076170718 29/08/2025 

00491850 ASD PADEL FIT CLUB 93256830873 13/05/2025 

00491858 JUNIOR TENNIS NUORO ASD 93067860911 13/05/2025 

00491885 A.S.D.D.S-K3 94092340036 23/06/2025 

00491916 
TS CLUB DISCO MUSIC- ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA / APS 
97996760159 22/07/2025 

00491922 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RAITANO TEAM 
93116420899 16/06/2025 

00491925 
TRIBE - CULTURA FISICA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90060430379 26/05/2025 

00491944 A.S.D. DEBORAH SHAKTI YOGA 93051490030 05/08/2025 

00491953 ASD  TENNIS ECO VILLAGE 06329040650 11/07/2025 

00491957 A.S.D. CRAZY DOG 02576900449 11/06/2025 

00491970 KINE' OFFICINA POSTURALE ASD 93257460878 30/06/2025 

00492006 Circolo Arci Pesca Antignano Apssd 80017230493 24/07/2025 

00492072 A.S.R.C. CIRCOLO TENNIS SAN PANCRAZIO A.S.D. 91099800749 03/06/2025 

00492104 A.S.Dilettantistica Nexus 92085630702 25/08/2025 

00492106 ASD APS FILETTO 2025 93069790694 30/06/2025 

00492138 CGJumping Team ASD 01576750119 24/06/2025 

00492166 
Associazione Sportiva Dilettantistica L.U.C.E DANZA 

ARTE MOVIMENTO 
18058931009 29/08/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492229 POLISPORTIVA GALLURA SPORT&VENTI ASD 91069020906 24/06/2025 

00492234 TRADIZIONI SANGINESINE ASD APS 83014160432 28/07/2025 

00492322 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"CIRCOLO IPPICO IL MELOGRANO" 
93127720428 09/06/2025 

00492330 Associazione Sportiva Dilettantistica MJP DRESSAGE 92038810062 02/07/2025 

00492331 

ACCADEMIA NAZIONALE ITALIANA FEDERIGO 

CAPRILLI PER L'EQUITAZIONE NATURALE 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

02850281201 14/07/2025 

00492340 MARIO MENCUCCI S.S.D. A R.L. 18009021009 07/08/2025 

00492351 
VERTICAL DOLLS NAPOLI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
10815761217 14/07/2025 

00492410 SUMMERDREAM ASD 02579900446 07/07/2025 

00492446 
POLISPORTIVA SAN MARTINO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
03451190734 11/06/2025 

00492453 L.S. YOUR GYM A.S. DILETTANTISTICA 90081950595 09/06/2025 

00492460 SUPERNOVA DANCE STUDIO A.S.D. 94195090546 18/06/2025 

00492484 
BACK HEALTH CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91008390386 30/06/2025 

00492491 GR SPORT A.S.DILETTANTISTICA 96624180582 01/09/2025 

00492512 EMI EVENTS MOTORSPORT ITALIA S.S.D. A R.L. 04573200245 07/08/2025 

00492586 ASD MY RITMICA 92076210712 30/06/2025 

00492600 A.S.D. NOVA PALALCANESTRO 91044680907 23/07/2025 

00492634 ASD Circolo Damistico Partenope 95345430631 12/06/2025 

00492681 MINI3  A.S.DILETTANTISTICA 91087440557 08/08/2025 

00492707 
FLASHBODY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91065490905 25/08/2025 

00492756 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PADEL CLUB MONTALE 
90072690473 27/08/2025 

00492783 Sportivamente Insieme ASD 90031710669 20/06/2025 

00492799 PALESTRA CIELO APERTO SSD 03178920306 31/07/2025 

00492811 Società Sportiva Cavese Settore Mare "U Cantu" A.S.D. 90087560109 30/06/2025 

00492826 GERRY G.K.A. A.S.D. 95264700162 28/07/2025 

00492830 
DYNAMIC SPORTS CURTATONE SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L 
02731190209 28/07/2025 

00492833 FITNESS NOW Associazione Sportiva Dilettantistica 92123950641 25/08/2025 

00492877 ASD VILLORBA RUGBY JUNIOR 05556930260 30/06/2025 

00492903 ASD ACCADEMIA TAEKWONDO NOVARA 97944630157 28/08/2025 

00492905 YOSHIN RYU ROMA S.S.D. A R.L. 18139741005 23/07/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492923 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

POSEIDON POWERLIFTING 
02856200411 25/08/2025 

00492933 ADR TORINO A.S.DILETTANTISTICA 94091980014 25/08/2025 

00492935 ACCADEMIA NAUSICA 97999820158 03/07/2025 

00492959 A.S.DILETTANTISTICA DELLE STELLE 96053920789 17/07/2025 

00492969 
ACCADEMIA DELLE RELAZIONI UMANE 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90129220720 02/07/2025 

00492977 A.S.D. LUNA PIENA 92184640909 27/08/2025 

00492998 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NORDEST BARBELL 
94163080305 26/06/2025 

00492999 LIDO PADEL Società Sportiva Dilettantistica a R. L. 02797050396 14/07/2025 

00493004 CIRCO TRIC A.S.D. 07463890488 28/06/2025 

00493017 
ASS. SPORT. DILENTANTISTICA CIRCOLO 

SPORTIVO SAN ROCCO 
92081020528 21/07/2025 

00493022 A.S.D. WINDSURFING SCHOOL GIMMI 02896330301 10/07/2025 

00493033 A.S.D. GIORGINI TENNIS SCHOOL 07469510486 28/06/2025 

00493053 ASD FUTSAL MAREMMA 01766470536 23/07/2025 

00493054 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

OOPPLAA 
05466310264 25/07/2025 

00493064 Luci Tennis SSD ARL 02144800436 05/08/2025 

00493132 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SKATING ACADEMY CAMAIORE 
91065810466 02/07/2025 

00493137 
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA CAMPIONI FUTURI 
95350200630 04/07/2025 

00493140 A.S.DILETTANTISTICA SARAVENTU 06182190873 23/07/2025 

00493147 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ASTROVOLLEY 
95350630638 29/08/2025 

00493149 A.S.DILETTANTISTICA QUODLIBET A.P.S 02466530561 03/07/2025 

00493196 Associazione Sportiva Dilettantistica Amici Del Mare 90107730088 31/07/2025 

00493197 ASD  PIANETA VOLLEY MATERA 01089790776 04/07/2025 

00493214 
LINDY CIRCLE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93173710752 15/07/2025 

00493216 
L'AQUILA COUNTRY DANCE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93121650662 09/07/2025 

00493223 CORTE DELLE AMAZZONI ASD 04594560247 10/07/2025 

00493224 
DON GUANELLA SCAMPIA 1996 ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
10841641219 20/07/2025 

00493229 A.S.DILETTANTISTICA VESPA CLUB SCIACCA 92028810841 10/07/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493231 
MLA PADEL ACADEMY Società Sportiva 

Dilettantistica a r.l. 
14113260963 05/08/2025 

00493237 CORBETTA TENNISTAVOLO A.S.D. 93055050152 28/08/2025 

00493242 RUGBY SAN DONA' 1959 S.S.D A R.L. 04930500279 09/08/2025 

00493254 
DOG ADVENTURE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90047790135 17/07/2025 

00493255 L'INTESA PERFETTA A.S.D. CENTRO CINOFILO 90047850137 16/07/2025 

00493267 
SAN MARCO CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA SRL 
07324440820 05/08/2025 

00493281 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

USD PALMARIGGI 
93172550753 21/07/2025 

00493293 GRAVITYFITNESS - RUVO ASD 09076940726 22/07/2025 

00493297 
ASSOCIAZIONE CULTURALE GIOVANI 

INFORMAZIONE APS ASD 
93142950752 07/08/2025 

00493308 
A.S.DILETTANTISTICA LE AQUILE DI CANCELLO 

ED ARNONE 
93139130616 10/07/2025 

00493313 
Associazione Sportiva Dilettantistica  Les Étoiles 

Académie 
90040260847 18/08/2025 

00493332 

MONCALIERI WOMEN SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

13288340014 20/07/2025 

00493338 
REAL ASTIGIANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
01765710056 21/07/2025 

00493353 
MOVEMENT DANCE ART INSTITUTE NIGHT 

DANCE SCHOOL 
92075960630 15/07/2025 

00493362 A.S.D. CALCIO FEMMINILE CHIETI 93054310698 11/07/2025 

00493385 REAL POZZO A.S.D. 93322170239 10/08/2025 

00493387 GRANDUCATO RUGBY 2025 A.S.D. 92151760490 09/08/2025 

00493389 ASD BLUE GARDEN 92102620512 09/08/2025 

00493391 ASD ANONIMA ORGANIZADA 97909470011 21/07/2025 

00493403 ADRIATICA A.S.D. 04813050400 20/07/2025 

00493406 
Associazione Sportiva Dilettantistica Pro Lido Valderice 

APS 
93091140819 29/08/2025 

00493420 
UNITED SESTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
01839900196 04/08/2025 

00493421 FOOTBALL CLUB TAORMINA ASD 03841620838 10/08/2025 

00493428 ASD SASO' GYM 94120380715 16/07/2025 

00493432 SOC. SPORTIVA LA TORRE ASD 01912470364 06/08/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493436 

MUSCLE STREET GYM SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABIL ITA' 

LIMITATA 

18161741006 24/07/2025 

00493442 LINCI RUGBY CLUB FEMMINILE MILANO A.S.D. 14250330967 26/08/2025 

00493444 
THE AFTERMATH STUDIO PERSONAL TRAINING 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
94089020658 16/07/2025 

00493452 SINTESI ZERO ASDILETTANTISTICA 96631670583 31/07/2025 

00493475 A.S.D. ALL IN DANCE 02195220765 15/07/2025 

00493476 ASD MAGA DANCE 10631471215 15/07/2025 

00493477 A.S.D. DREAMING DANCE VITULAZIO 04826060610 15/07/2025 

00493481 A.S.D. ASSESE CALCIO 2025 04239060132 15/07/2025 

00493483 A.S.D. FARRA CALCIO 01282640315 20/07/2025 

00493490 3.65 A.S.D. 93317700230 29/08/2025 

00493493 BOXING TEAM LOGRATO A.S.D. 04698700988 16/07/2025 

00493495 ANPS GRUPPO SPORTIVO DI FROSINONE ASD 92098420604 20/07/2025 

00493500 
ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI DEL PORTO 

DI VIAREGGIO ASD 
91059660463 15/07/2025 

00493503 A.S.D. FALCONARA 1995 03023830429 03/08/2025 

00493510 ALE VELA A.S.D. 92279950924 15/07/2025 

00493521 
NOAS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
03119680340 22/07/2025 

00493529 
AL CIGNO SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
03333730590 05/08/2025 

00493532 
ATHLETIC DREAMS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96107500769 18/07/2025 

00493559 
ASDILETTANTISTICA GOALKEEPER IGLESIAS 

ACCADEMY 
90048080924 28/07/2025 

00493564 ASD PADEL CLUB ARICCIA 90102450583 30/07/2025 

00493575 ARS ET LABOR FERRARA SSD A R.L. 02188300384 07/08/2025 

00493587 DANCE/HEART-EMOZIONI IN CIRCOLO ASD 91134320331 18/07/2025 

00493648 
ATLETICO TORRE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90153530564 17/07/2025 

00493652 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PROGETTO DANZA 
92068220679 31/07/2025 

00493662 
CIRCOLO SUBACQUEO SOTTACQUA 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
97816470013 17/07/2025 

00493677 ASD BLUE ROSE 05710910281 17/07/2025 

00493681 ASD US CAVALLERMAGGIORE 94055060043 03/08/2025 

00493686 ASD RAGUSA FIGHT ACADEMY 92050820882 24/07/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493694 NEMESIS FITNESS PROJECT ASD 04695570988 01/08/2025 

00493742 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DRACO 
95652400011 21/07/2025 

00493760 
SSD BIANCAVILLA CALCIO ACADEMY-SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L 
06203990871 06/08/2025 

00493824 ASD REAL SIANESE 1961 95199160656 10/08/2025 

00493927 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BJ 

DOG ACADEMY 
90047910139 21/07/2025 

00494014 ASD EQUITANDO E NON SOLO 02626290973 29/08/2025 

00494023 A.S.D. PISTOIA OVEST 02113840470 10/08/2025 

00494027 LUCCHESE CALCIO S.S.D.R.L. 02738360466 27/07/2025 

00494036 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EMOTICON DANCE 
97117990792 05/08/2025 

00494037 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FORTITUDO SAMNIS 
92093620620 21/07/2025 

00494054 
UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CQS 

TEMPIO CHIAZZANO 
02115820470 21/07/2025 

00494057 
ASDILETTANTISTICA TOP PLAYER LAB 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
14279930961 28/08/2025 

00494060 Società Sportiva Dilettantistica Mina Vagante a.r.l. 07331130828 05/08/2025 

00494067 POLISPORTIVA ACRESE 98147920783 20/08/2025 

00494085 
VORTEX BERGAMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04847790161 11/08/2025 

00494097 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VERSO IL CUORE DELLA PERSONA 
90075100504 28/08/2025 

00494100 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA THE 

SANCTUARY 
90063700661 23/07/2025 

00494104 SSDILETTANTISTICA ATENA FITNESS S.S.D. A R.L. 18182571002 04/08/2025 

00494144 
SHOSHIN ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
98000820153 25/07/2025 

00494167 VIGOR PIEVE 1925 ASD 04301971208 04/08/2025 

00494168 
LE VIE DELL'ACQUA SOCIETA' COOPERATIVA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
07388460482 30/07/2025 

00494183 ASD THE COACH 02560670446 30/07/2025 

00494243 
A.S.D. O.D.T. OLYMPIC DUAL TRACK PROJECT - 

TEAM MOLINAROLI 
05140560235 29/07/2025 

00494244 Sea Wolves A.S.Dilettantistica 93173840757 31/07/2025 

00494252 A.S.D. PROVAGLIO VOLLEY 04684490982 31/07/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494262 
THERME ABANO GRAVEL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92331050283 25/08/2025 

00494280 VIRTUS LILLIANO A.S.D. 94339730486 04/08/2025 

00494282 A.S.D. Aulico Movement 07476810481 29/08/2025 

00494294 MY HAPPY DOG 96632850580 04/08/2025 

00494309 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO 

LE MURA A RESPONSABILITA' LIMITATA 
18071471009 05/08/2025 

00494316 
AD HARMONIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92123020643 31/07/2025 

00494320 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SAN GIOVANNI SUERGIU 
90048200928 03/08/2025 

00494321 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SIMAXIS FC 
90064110951 17/08/2025 

00494343 
VAG FUNCTIONAL LAB Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
93139680610 31/07/2025 

00494348 ZENKO - KAI DOJO 90065490048 01/08/2025 

00494352 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CS 

71 
92053760267 03/08/2025 

00494360 SSDILETTANTISTICA ALEX S.S.D. AR.L 18159131004 04/08/2025 

00494372 A.S.D. STUDIO DAP 10862561213 07/08/2025 

00494373 A.S.D. SONKEI JUDO VERCELLI 94046250026 05/08/2025 

00494380 
E.T.S. A.P.S. A.S. Dilettantistica WORLD 

ACTIVITY.COM 
93058710695 04/08/2025 

00494395 A.S.D. SAVIGNO CALCIO 91472700375 10/08/2025 

00494409 OTESIA SANT'AGATA F.C. A.S.D. 04311061206 04/08/2025 

00494413 ASD ZENIT PONTECAGNANO 2025 95205220650 24/08/2025 

00494416 A.S.D. COSENZA SPORT ACADEMY 03965020781 05/08/2025 

00494418 
MOREX SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
17730881004 04/08/2025 

00494419 S.ALBERTO FOOTBALL CLUB 92104030397 03/08/2025 

00494422 ASD JU JITSU EMPOLI 91058400481 04/08/2025 

00494444 
VESPA CLUB RUVO DI PUGLIA 

A.S.DILETTANTISTICA 
93372940721 04/08/2025 

00494468 A.S.DILETTANTISTICA GO RUN 91182300599 04/08/2025 

00494480 MOVEBETTER ASD 04695580987 16/08/2025 

00494483 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WELLNESS ACADEMY ROMA 
96633240583 05/08/2025 

00494484 A.S.DILETTANTISTICA LIGHT HOUSE YOGA 96633270580 01/09/2025 

00494485 PSFOTOVIDEO 2018 93043560031 10/08/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494486 
scuderie millenovecento99 associazione sportiva 

dilettantistica 
96069000063 26/08/2025 

00494489 COSTA SERINA ASD 04850340169 12/08/2025 

00494492 
CAPÜSÍ ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04850640162 09/08/2025 

00494494 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FUORI DI DANZA 
93071070770 29/08/2025 

00494516 ASD Moonflowers APS 95128660636 29/08/2025 

00494518 FORTITUDO GUALDO CALCIO A 5 ASD 92022780545 10/08/2025 

00494534 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PORTO ERCOLE 
91025480533 05/08/2025 

00494535 A.S.D. VIGOLO 91134430338 24/08/2025 

00494538 ASD SALERNO 06369370652 10/08/2025 

00494539 SOCCER ACADEMY "MATTIA SCUMACI" 97118060793 10/08/2025 

00494545 PUMP CLUB SSD A R.L. UNIPERSONALE 10790301211 29/08/2025 

00494548 ASD CITTA' DI PAESE 05566270269 05/08/2025 

00494573 ASD DUE FIORI BRIDGE 04550410650 05/08/2025 

00494584 AMATEUR KEGEL CLUB LEIFERS 01353840216 26/08/2025 

00494595 ASD NEROVERDI ACADEMY ROCCA F.C. 05706640280 10/08/2025 

00494597 A.S.D. GS RAIANO 1968 02206910669 10/08/2025 

00494601 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MONTI IBLEI  
92050310884 07/08/2025 

00494620 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LUMARE 
92285750920 08/08/2025 

00494628 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DIDO MINDSET KARATE 
91151060729 07/08/2025 

00494633 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ALICE E FRANCESCO STUDIO 
93083590203 29/08/2025 

00494635 
KANGOO JUMPS FOR YOUR HEALTH A.S. 

DILETTANTISTICA 
90206670276 20/08/2025 

00494638 A.S.D. NUOVO CIRCOLO SAN VITTORE 03008230181 29/08/2025 

00494640 MIND THE GAS A.S.DILETTANTISTICA 96634760589 25/08/2025 

00494641 REGINE DEL FANGO 4X4 A.S.Dilettantistica 98147620789 25/08/2025 

00494642 

AN BRESCIA TEAM SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

04702010986 07/08/2025 

00494644 A.S.Dilettantistica La Stella Palmese 03335940809 08/08/2025 

00494668 ORATORIANA ROVELLESE 1974 04242340133 11/08/2025 

00494685 A. S. Dilettantistica Kairos Gym Roma 96633490584 20/08/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494692 ASD ACADEMY REAL DOR 04599370980 10/08/2025 

00494704 EL CHIRINGUITO SURF SCHOOL 90082680597 21/08/2025 

00494719 
REAL NAPOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICAA 
10753651214 13/08/2025 

00494721 
ASSOCIAZIONE CULTURALE SPORTIVA  

DILETTANTISTICA “BAILA CON INES” 
91071380868 13/08/2025 

00494729 F. C. VALLESENIO 02802560397 28/08/2025 

00494731 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TESTACODA A.S.D. 
91056430548 21/08/2025 

00494744 A.S.D. SPORTING LENO 04703990988 25/08/2025 

00494745 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PALLAMANO FERRARA 
02054360389 20/08/2025 

00494773 A.S. Dilettantistica Divina San Severo 04561420714 25/08/2025 

00494780 A.S.D. TENNIS VISANO 98235120171 01/09/2025 

00494786 A.S. Dilettantistica Sporting Troia 94119080714 25/08/2025 

00494811 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ROSIGNANO BRIDGE 
92151050496 25/08/2025 

00494818 
PRESA B+ APS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91465560372 26/08/2025 

00494865 A.S.D. BASKIN360 98000180152 28/08/2025 

00494867 CUSANO TRAINING ASD 02779610399 26/08/2025 

00494880 LOUNGE PADEL VILLAGE A.S.D. 17160261008 26/08/2025 

00494919 ROLL UP A.S.D. 96597790581 26/08/2025 

00494946 
Associazione Pesca Sportiva Dilettantistica Il Chiese 

Calvisano 
94007360178 01/09/2025 

00494947 ASD RIO UNITED 91202560354 28/08/2025 

00494969 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

HUNA SURF SCHOOL 
96608580583 28/08/2025 

00494987 A.S.DILETTANTISTICA TEASER TEAM VECCHI 17909401006 27/08/2025 

00494998 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 

ODISSEA 2001 SSD 
01753490539 28/08/2025 

00495038 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MILANO WOLVES 
14294120960 01/09/2025 

00495068 
DE.TA. SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04186550929 01/09/2025 

 


		2025-09-17T13:16:07+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




